
020437
S 6

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ
STRAVOVACÍCH SLUŽEB

TUTO DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB
(,,Dohoda") uzavřely níže uvedeného dne následující strany:

(l)

(2)

ARAMARK, s.r.o., IČO: 457 94 707, se sídlem Pekařská 628/14, Jinonice, 155 00 Praha 5,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 11351
(,,Zhotovitel"), a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace, IČO: 003 90 780, se sídlem U Nemocnice
3066/1, 690 02 Břeclav, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. Pr 1233(,,Objednatel")

(společně dále jen ,,Strany" a každý .jednotlivě jako ,,Strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Strany uzavřely dne 29. června 2004 Smlouvu o zajištění stravovacích služeb, ve znění
dodatků Č.1 - 10, na základě které Zhotovitel zajišťuje pro Objednatele stravovací služby pro
zaměstnance a pacienty Objednatele formou výroby hotových jídel a nápojů v areálu
Nemocnice Břeclav (,,Smlouva");

(B) Zhotovitel poskytoval a stále poskytuje Objednateli řádně služby v souladu se Smlouvou,
avšak další pokračování Smlouvy není pro Zhotovitele přijatelné z důvodu ekonomické
nevýhodnosti Smlouvy způsobené nemožností uplatňovat roční inflační zvyšování cen za
stravovací služby z důvodu 5% hranice zvyšování cen stanovené v článku VI.3.2. Smlouvy; a

(C) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a Zhotovitel nehodlá uplatnit své právo vypovědět
Smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou l kalendářního měsíce dle článku XII.7
Smlouvy a Strany mají zájem Smlouvu dohodou ukončit,

SE STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

l. UKONČENÍ SMLOUVY

].1

2.

2.1

2.2

Strany se dohodly, že Smlouva bude ukončena ke dni 30. září 2020.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda představuje úplnou dohodu mezi Stranami. Změny a doplňky této Dohody
vyžadují ke své platnosti výlučně písemnou formu a podpisy obou Stran.

Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze Stran obdrží jedno
vyhotovení.

1



b

2.3

2.4

Tato dohoda se považuje za číslovaný dodatek ve smyslu odstavce XIV.1. Smlouvy.

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Stranami.

2


